ד"ר ש"ג 364

ח' תשרי תשע"ח

28 בספטמבר 2017

שר הכלכלה

שר הכלכלה ח"כ אלי כהן השתתף בסיור באזור התעשייה והתעסוקה "שער ירדן" וערך תצפית אל הגשר החדש שהולך ונבנה על הירדן ויחבר בין שני חלקי אזור התעשייה והתעסוקה המשותף לישראל ירדן. השר התרשם מהפריקט ומהגשר שמתקדם, ומשיתופי הפעולה הנוספים שמתקיימים בתחומים השונים.

ביקור אגף צעירים